7 totus hoc est cōicabile. sed primū pro
 ducere nō potest cōicari. qz tunc produ
 ctū per illud producerz se. qd est impos
 sibile. nec enim mens hoc capit fz aug.
 p^o de tri. c. j. Lū ergo accipitur q actio n̄
 potest esse nisi suppositi existentis si in
 telligatur hoc de eē hypostatico potest
 intelligi vel suppositi existentis aliqua
 entitate prior ipsa actione vel suppositi
 si existentis hypostaticē ipsa actione for
 maliter. 7 sic dupliciter potest intelligi.
 primo mō est falsa. qz nō est ibi entitas
 hypostatica quia nec incōicabile an ac
 tionē. scdo modo est vera. qz ipsa actōe
 est ens hypostaticē quia incōicabiliter.
 Sed arguitur cōtra hoc. quia oē agere
 presupponit eē. ergo agere nō potest eē
 prima ratio eēndi ipsius agentis. **R**es
 pondeo eē in diuinis potest accipi vel
 pro eē simpliciter vel pro eē incōicabili
 simpliciter nō est ibi nisi unū eē. sicut
 sepe dictū est per augus. vt eēntie. eē au
 tē incōicabile siue hypostaticum est ibi
 aliud 7 aliud: sicut alia 7 alia persona.
 Si ergo accipias in proposito q agere
 presupponit eē simpliciter qd est eē ad
 se cōcedo. Si autē accipias q agere pre
 supponit eē hypostaticū q i proposito
 nō est nisi eē ad alterū falsuz est. quia ipz
 agere est primuz eē ad alterū. sicut ipsa
 actio productiua ē prima habitudo ad
 alterū. Et si arguas q non solum agere
 presupponit quodcūqz eē sed presuppo
 nit potens agere. si enim nihil est potens
 agere tunc nō erit actio. sed potens age
 re nihil est in proposito nisi supposituz
 ergo vt prius agere presupponit suppo
 sitū. **R**espōdeo hic posse agere nullo
 modo a parte rei p̄supponitur ipi age
 re. imo agens est primo potens ipso age
 re. sed presupponit illud quo vt princi
 piali aliquid est potens agere. Istud
 7 oia dicta in solurione istius articuli
 patere possunt si cōcipiatur hoc. q ali
 qua habitudo realis vnica originis est
 inter primā personaz 7 scdam. Illa enim

vnica est productio actiua 7 est habitu
 do producentis ad productū. sed vt cōi
 ter loquimur de productione tanq̄ de
 habitudine vel relatiōe cōcipimus ipsa
 habere aliquid vt fundamentū. quādo
 loquimur de ea vt de actione cōcipim^o
 eam habere principiū formale produ
 ctiuū. si ergo alicui nō est difficile concipi
 pere q relatio nō presupponit suppositū
 sed tantū essentia que est quasi fū
 damentū sicut cōceditur cōmuniter fz
 cōmunez vīa nō est ei difficile cōcipere:
 q actio nō presupponit suppositū neqz
 vt agens neqz vt potens agere. sed tantū
 presupponit eēntiaz que est quasi ratio
 formalis agendi. **S**i cōtra illud argui
 tur actio in diuinis nō est pure relatio:
 sed aliquid absolutū. **H**oc dicitur licet i
 creaturis a quibusdaz negaretur saltez
 de actione productiua quia nō videtur
 q ratio productionis actiue possit intel
 ligi ad se sed ad alterū. tamen quicquid
 sit de hoc in diuinis actio productiua ē
 mere habitudo. quia fm August. 5. de
 trin. c. 5. 7. io. omne qd est in diuis aut
 fm substantiā dicitur aut ad alterz. 7 qd
 fm substantiā dicitur cōmune est. origo
 igitur quecūqz siue dicatur actio siue
 passio formaliter est relatio. Si tandem
 arguitur logicē omnis actio denominat
 aliquid agens. sed in proposito nō de
 nominat nisi suppositū. denominās au
 tē presupponit illud qd per ipsuz deno
 minatur. ergo rē. **A**d hoc patet ex re
 sponsione ad primuz argumētū in tertio
 articulo questionis precedentis. vbi di
 ctū est q nulluz personale in diuinis p
 prie predicatur denominatiue de aliquo
 subiecto incōicabili de quo est modo p
 mo. licet forte posset dici predicari dno
 minatiue de aliquo significante eēntiaz
 cōiter in cōcreto. vt deus est generans. s̄
 tali denominatiōe nō oportet hic loqui
 quia talis predicatio denominatiua ve
 rificatur pro aliquo cōtento s̄ subiecto
 quare autē nō sit ibi proprie denomiā^o